
UCHWAŁA NR LXI/95/2022 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Ostrowieckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.).Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje: 

W uchwale Nr XIII/60/2019 Rady Gminy Bodzechów dnia 7 sierpnia 2019 roku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Powiatu Ostrowieckiego, zmienionej uchwałami Nr XXV/33/2020 Rady Gminy 
Bodzechów z dnia 1 czerwca 2020 roku oraz uchwałą  Nr XXXVI11/51/2021 Rady Gminy Bodzechów z dnia 
20 lipca 2021 roku, wprowadza się  następujące zmiany: 

§1 otrzymuje brzmienie: 

Udziela się  z budżetu Gminy Bodzechów w 2023 roku pomocy finansowej dla Powiatu Ostrowieckiego 
z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Przebudowa oraz rozbudowa 
drogi powiatowej nr 0665T w miejscowości Świrna polegająca na budowie chodnika i ścieżki rowerowej wraz 
z odwodnieniem i kanałem technologicznym" w wysokości 200 000,00 zł. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Bodzechów. 

Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący ady Gminy 

Wiesław Osek 

Id: SEUYR-OGHTF-BKDVK-NWWLN-GZKBP Podpisany 	 Strona I 



Uzasadnienie 
Starostwo Powiatowe w Ostrowcu Św. pismem z dn. 15.1 1.2022r. zwróciło się  z prośbą  o zabezpieczenie 
w budżecie Gminy Bodzechów na 2023r. środków finansowych w kwocie 200 000,00 zł  z przeznaczeniem na 
opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Przebudowa oraz rozbudowa drogi powiatowej nr 0665T 
w miejscowości Świma polegająca na budowie chodnika i ścieżki rowerowej wraz z odwodnieniem i kanałem 
technologicznym" oraz zmianę  terminów odbioru dokumentacji projektowej i wykorzystania dotacji celowej 
wskazanych w umowie Nr Or.I.32.139.2020 z dnia 23.07.2020r., zmienionej Aneksem nr 1 z dnia 20.07.2021 r. 
w sprawie udzielenia Powiatowi ostrowieckiemu przez Gminę  Bodzechów pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej z przeznaczeniem na opracowanie ww. dokumentacji. 

Prośba Powiatu wynika z przedłużającej się  procedury pozyskania przez wykonawcę  dokumentacji 
formalno-prawnej niezbędnej do uzyskania zezwolenia na realizację  inwestycji drogowej, którą  wykonawca 
deklaruje uzyskać  w terminie do 30.06.2023r. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

Wies 	Cis . 

Id: SEUYR-OGHTF-BICDVE-NWWLN-GZICEP, Podpisany 	 Strona I 


	00000001
	00000002

